SANTA
CASA
Misericórdia de Lisboa. Por boas causas.

Assembleia da Repúblicaf.E.L:LEr DA kPUt5LIc4
Djji,.itj tI( t.pOI( :1.

cssr A/C Presidente da Comissão Parlamentar

N’Úico.B._. da Segurança Social e Trabalho Dr. José António Canavarro
Entrda/ no:l•5rata .LtQiLjj —

______ _____________

Rua de Sao Bento

1249-068 Lisboa

Lisboa, 14 de Março de 2014

Exmo. Senhor Presidente da Comissão Parlamentar da Segurança Social e Trabalho Dr. José António Canavarro

O Programa lntergeraçâes/lntersituações da Santa Casa da Misericórdia de Lisboa esteve nas ruas da cidade
de Lisboa entre os meses de Abril e Dezembro de 2014 a identificar, diagnosticar e sinalizar toda a população
sem-abrigo da cidade.

É neste seguimento que desejaríamos ter o privilégio de agendar uma reunião para a apresentação dos
resultados do Programa Intergerações/Intersituações de Exclusão Social e Vulnerabilidade Social -

Identificação e Diagnóstico dos Sem-Abrigo da Cidade de Lisboa.

Aguardamos uma resposta com a maior brevidade possível.

Estaremos ao vosso dispor para qualquer informação adicional.

Com os melhores cumprimentos,

O Coordenador do Programa Inter-Gerações

\Jo o Marran

21 235245

Largo Trindade Coelho Apartado 2059 1102-803 Lisboa Codex — Tel. 21 323 50 00 Fax 21 323 50 60